

Zmluva o dielo č. 201104

uzatvorená v zmysle zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a
v zmysle zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník

Článok I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Obchodné meno: Univerzita Komenského v Bratislave,
Sídlo: Šafárikovo námestie 6, 818 06 Bratislava 16
Zastúpený: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK
IČO: 00397 865
DIČ: 2020845332

Súčasť UK: Vysokoškolské mesto Ľ. Štúra – Mlyny UK
Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava
Zastúpená: Mgr. Róbertom Gulom, riaditeľom
IČO: 00 397 865 58
DIČ: 2020845332
Oprávnený jednat': Milan Lörinc, BSBA
(ohľadom realizácie predmetu zmluvy)
Tel.: +421 918 11 00 26
E-mail: milan.lorinc@mlyny.uniba.sk

(ďalej len objednávateľ)

a

2. Zhotoviteľ: IN DESIGN SLOVENSKO, s.r.o.

Solivarská 11
821 03 Bratislava
zastúpený: Peter Bednár, konateľ
Kontakt: Tel. č.: 0908 222 838
IČO: 36729051
Bankové spojenie: Tatra Banka, a.s.
č. účtu: 2626829151/1100

(ďalej len zhotoviteľ)

Článok II. Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa nasledujúce dielo, ktoré je predmetom zmluvy: **Stavebné práce a opravy sociálnych zariadení na AD I** v objekte Vysokoškolského mesta Ľ. Štúra – Mlyny
2. Podrobná špecifikácia prác a rozsah prác a dodávok predmetu plnenia je vymedzená cenovou kalkuláciou, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
3. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené a v súlade s touto zmluvou riadne zhotovené dielo od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť mu za jeho zhotovenie cenu dohodnutú v tejto zmluve.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať predmet plnenia v písomnej forme. Odovzdanie a prevzatie diela bude potvrdené „*Protokolom o odovzdaní a prevzatí riadne zhotoveného diela*“, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán s uvedením dátumu. Tento protokol bude neoddeliteľnou súčasťou faktúry.

Článok III. Dojednaný čas zhotovenia diela a miesto plnenia

Zhotoviteľ začne s plnením v júni 2011 a svoj záväzok vykonať dohodnuté dielo splní dňom jeho odovzdania objednávateľovi **v sídle objednávateľa** podľa článku I. tejto zmluvy, najneskôr do októbra 2012

Článok IV. Povinnosti zmluvných strán

1. **Zhotoviteľ** vykoná dojednané práce v zmysle čl. II, spracuje a odovzdá (ďalej len dielo) objednávateľovi.
2. **Objednávateľ** sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť, poskytnúť potrebné podklady, vyplývajúce zo zákona, najmä:
 - 2.1. **Objednávateľ** si môže zabezpečiť odborný technický dozor nad vykonávaním prác. Splnomocnenec objednávateľa pre dozor a preberanie ukončených prác:
Milan Lörinc, BSBA

Článok V. Termín splnenia

1. Začiatok doby plnenia vzniká dňom uvedeným v článku č. III.
2. Termín odovzdania je termín odovzdania diela podľa článku č. III.

Článok VI. Cena za dielo a fakturácia

1. Cena za vyhotovenie diela je stanovená dohodou medzi objednávatel'om a zhotoviteľ'om.
2. Cena za vyhotovenie diela je:

Cena bez DPH: **119 402 €**
DPH 20 %: 23 880,40 €
Cena s DPH: **143 282,40 €**

3. Počas realizácie diela zhotoviteľ' môže fakturovať ceny len v rozsahu skutočne vykonaných merných jednotiek. Zvýšené, resp. znížené objemy merných jednotiek, než predpokladali východiskové podklady, budú ocenené platnými jednotkovými cenami a budú súčasťou dodatku k zmluve.
4. Vykonané práce diela budú vyplatené na účet zhotoviteľa: **2626829151/1100**
5. Splatnosť je dohodnutá do 60 dní odo dňa jej doručenia objednávatel'ovi.
6. Zhotoviteľ' sa zaväzuje vo faktúre uviesť platné číslo zmluvy a platné číslo objednávky.

VII. Vlastnícke právo k zhotovovanej veci

Vlastníkom zhotovovanej veci je zhotoviteľ'. Vlastníctvo k zhotovovanej veci prechádza na objednávatel'a odovzdaním predmetu diela a zaplatením dohodnutej ceny v plnej výške.

Článok VIII. Odovzdanie diela

1. Miestom odovzdania predmetu zmluvy je sídlo objednávatel'a.
2. Zhotoviteľ' sa zaväzuje odovzdať predmet zmluvy v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/91 Zb.

Článok IX. Všeobecné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami.
2. Táto zmluva a všetky prílohy a prípadné doplnky k nej sa vyhotovujú v štyroch exemplároch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží dve vyhotovenia.
3. Zmluva nadobúda účinnosť dňom 1.6.2011.
4. Zhotoviteľ' súhlasí s uverejnením obsahu zmluvy na Centrálnom registri zmlúv.

5. Akékoľvek dodatky a zmeny zmluvy môžu byť uzavreté len písomne, so súhlasom obidvoch zmluvných strán.
6. Objednávateľ i zhotoviteľ vyhlasujú, že zmluve porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
7. Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je

Príloha č.1 : Cenová kalkulácia

V Bratislave, dňa

V Bratislave, dňa

Rektor UK
prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD

Konateľ spoločnosti
Peter Bednár

Riaditeľ VMLŠ – Mlyny UK
Mgr. Róbert Gula

Cenová ponuka

STAVEBNÉ PRÁCE A OPRAVY SOCIÁLNYCH ZARIADENÍ AD I.

miesto: VM L.Š. Mlyny, Staré Grunty 36, Bratislava

Názov	jedn.	počet	cena za jedn.	spolu bez DPH	DPH	spolu s DP
Stavebné práce						
búranie priečok z tehál, tvárnic, priečkovie	m2	500	12	6000	20%	7200
osekanie obkladov	m2	400	7	2800	20%	3360
osekanie dlažby	m2	200	7	1400	20%	1680
odstránenie priečok zo sklobetónu a skla	m2	700	12	8400	20%	10080
vyrezanie ocelevej zárubne	ks	20	12	240	20%	288
frézovanie podlahy do roviny do 30 mm	m2	120	15	1800	20%	2160
odstránenie podlahy z pvc	m2	250	2	500	20%	600
osekanie lepidiel	m2	150	2	300	20%	360
zosekávajúce vyčnievajúceho poteru na po	m2	100	2,3	230	20%	276
demontáž vane a vymurovaného obkladu	ks	10	16	160	20%	192
demontáž - vysekanie starej mechanickej	ks	10	11	110	20%	132
drážkovanie frézovaním	bm	300	8	2400	20%	2880
osadenie prekladu vrátane materiálu	ks	14	30	420	20%	504
osadenie rohových lišt	bm	200	3	600	20%	720
vyrovnávanie stien do 0,5 cm	m2	200	4	800	20%	960
vyrovnávanie stien nad 0,5 cm - 2 cm	m2	300	6	1800	20%	2160
murovanie - priečky nenosné vrátane mate	m2	900	28	25200	20%	30240
kotvenie priečok	bm	200	1,7	340	20%	408
vysspravenie a zamurovanie hrubých dier a	m2	150	6	900	20%	1080
vysspravenie častí plochy murárske	m2	400	3	1200	20%	1440
vnútorná omietka stien a stropov vápenno	m2	2500	6	15000	20%	18000
vnútorná omietka stien a stropov sanačná	m2	250	17	4250	20%	5100
sieťkovanie stien a stropov	m2	2500	2,8	7000	20%	8400
vysspravenie špár, vysádrovanie špár						
sadrou, prebrúsenie hlavne na stropoch-						
rohoch, okolo zárubní, okolo okien	m2	200	3	600	20%	720
zamurovanie nik a otvorov	m2	100	10	1000	20%	1200
nanesenie a orezanie montážnej peny	bm	300	0,3	90	20%	108
bandážovanie styčných spojov	bm	200	2	400	20%	480
izolovanie stien	m2	250	3,5	875	20%	1050
tmelenie + penetrácia škár	bm	300	1,5	450	20%	540
vyrovnávanie podláh - poter	m2	300	6	1800	20%	2160
penetrácia podlahy pred vyrovnávaním	m2	300	0,8	240	20%	288
vyrovnávanie podlahy od 3 do 10 mm	m2	300	8,6	2580	20%	3096
spádovanie dlažby do odpadovej guličky	m2	100	2	200	20%	240
Obkladačské práce						
pokládka obkladu vrátane materiálu	m2	300	23	6900	20%	8280
pokládka dlažby vrátane materiálu	m2	200	23	4600	20%	5520
osadenie soklov, rezanie, vrátane	bm	130	11	1430	20%	1716
materiálu						
špárovanie + oprava starých špár	m2	800	2	1600	20%	1920
Opravy sociálnych zariadení						
montáž radiátorov	hod.	35	14	490	20%	588
radiátor + inštalčný set + rúry	ks	16	80	1280	20%	1536

demontáž radiátora	ks	10	9	90	20%	108
osadenie umývadla	ks	6	17	102	20%	122,4
umývadlo	ks	6	53	318	20%	381,6
montáž stojánkovej batérie	ks	6	9	54	20%	64,8
stojánková batéria	ks	6	50	300	20%	360
demontáž záchodu	ks	8	8	64	20%	76,8
osadenie wc	ks	8	20	160	20%	192
wc	ks	8	70	560	20%	672
osadenie sprchových hlavíc a hadíc	ks	15	9	135	20%	162
sprchová hlavica + hadica	ks	15	15	225	20%	270
silikónovanie	bm	250	1,6	400	20%	480
výmena odpadovej odbočky na WC	bm	50	1,7	85	20%	102
montáž nových rozvodov s materiálom	hod.	45	30	1350	20%	1620
zaslepenie rozvodov vody, úprava kanalizácie	hod.	30	14	420	20%	504
Osadenie dverí a zárubní						
dvere plné	ks	14	90	1260	20%	1512
zárubňa	ks	14	42	588	20%	705,6
kľučka NERO-R nerez cylindrický zámok	ks	14	11	154	20%	184,8
montáž dverí a zárubne (vrátane montáže kľučky, montážnej peny a akrylovania špár do 5 mm)	ks	14	58	812	20%	974,4
Ostatné						
doprava materiálu	kompl.	1	800	800	20%	960
odvoz stavebného odpadu+ poplatky za zriadenie	m3	100	37	3700	20%	4440
upratovacie práce	kompl.	1	600	600	20%	720
sáčkovanie sute	kompl.	1	340	340	20%	408
naloženie - vyloženie, vnútrostaveniskový presun materiálu a pracovného náradia k horeuvedeným prácam	kompl.	1	500	500	20%	600
				119 402,00 €		143 282,40 €

Dňa: 25.2. 2011 v Bratislave

Vypracoval: P. Bednár

SLOVENSKO
 Solivariská
 821 03 Bra
 IČO: 36 72
 IČ DPH:SK20